— 1 —

山东理工大学教务处
                                               教务函〔2020〕30 号

关于公布 2020 年校级一流本科
专业建设点评选结果的通知

各学院及相关单位：

根据《教育部办公厅关于实施一流本科专业建设“双万计划”

的通知》文件精神，结合学校 2020 年工作要点，教务处组织了

2020年一流本科专业建设点评选工作。经专业申报、学院推荐、

资格审核、专家评审、学校公示等环节，确定信息与计算科学等

11 个专业为 2020 年校级一流本科专业建设点，现将结果予以公

布（见附件）。

希望以上专业根据一流本科专业建设方案，创新专业建设理

念，把握专业建设的核心要素，进一步加强专业内涵建设、培育

更多标志性成果、提升专业特色和专业竞争力。

附件： 山东理工大学 2020年校级一流本科专业建设点专业

— 2 —

                              教务处

2020 年 5月 28日

附件：

山东理工大学 2020 年度校级一流本科专业建设点专业

（以专业代码排序）

序号 专业代码 专业名称 专业类 授予学位 所属学院

1 070102 信息与计算科学 数学类 理学 数学与统计学院

2 070302 应用化学 化学类 工学 化学化工学院

3 080203 材料成型及控制工程 机械类 工学 机械工程学院

4 080403 材料化学 材料类 工学 材料科学与工程学院

5 080902 软件工程 计算机类 工学 计算机科学与技术学院

6 081001 土木工程 土木类 工学 建筑工程学院

7 081503 矿物加工工程 矿业类 工学 资源与环境工程学院

8 082701 食品科学与工程 食品科学与工程类 工学 农业工程与食品科学学院

9 083001 生物工程 生物工程类 工学 生命科学学院

10 120102 信息管理与信息系统 管理类 管理学 管理学院

11 130202 音乐学 艺术类 艺术学 音乐学院

	PO_FWBH
	PO_TITLE
	PO_Content